1

様式１

会議録（１）

会議の名称 春日部市自治会連合会 第２回 理事会

開 催 日 令和４年５月１３日（金）

開 催 時 間 １２時４５分開会／１３時００分閉会

開 催 場 所 東部地域振興ふれあい拠点施設 ４階会議室

議長（委員長・

会長）の氏名
（会長）時田 美野吉

出席者（出席

委員）の氏名

・出席者数

２６名（正副会長７名、理事１７名、事務局等２名）

欠席者（欠席

委員）の氏名

・欠席者数

石島理事、青柳理事

説明者の

職・氏名
市民参加推進課 砂田主幹

会 議 次 第 別紙のとおり

配 布 資 料 別紙のとおり

事務局職員の

職・氏名

事務局長 岡田

会計 石田

市民生活部長 戸張

市民生活部次長 飯口

市民参加推進課長 森田

市民参加推進担当主幹 砂田

2

様式２

会議録（２）

議事の経過

発言者 議題・発言内容・決定事項

事務局

会 長

事務局

議 長

副会長

事務局

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議題

議案題１号「令和４年度定例総会について」説明。

議案題１号についてはよろしいか。

 異議なし。

 閉 会